

Kommunala Ungdomsrådet

2022-05-09 17:00 - 18:30

Plats

Växtverket Olofström

Deltagare

Lisbeth Nygaard Karlsson (*Organisatör*), Amina Kurtisi (*Frånvarande*), Daniel Lind, Elvin Jakus, Ida Pulko (*Frånvarande*), Jawad200404, Johnny Andreasson (S), Kuqi Lundrim (*Frånvarande*), Maya Almasri (*Frånvarande*), Mikael Kjellberg Politiker, Moa Arvidsson (*Frånvarande*), Oskar Karlsson (*Frånvarande*), Patrik Krupa (politiker) (*Frånvarande*), Patrik Sjöstedt (S), Thea Andersson, Zinab Ammar

1. Deltagare, fastställande av dagordning samt presentation av ledamöter

Vi säger välkommen till två nya ledamöter i Ungdomsrådet:

Jawed Hussein

Deltagare

Johnny Andreasson (S)

Patrik Sjöstedt (S)

Mikael Kjellberg (S)

Zeinab Ammar

Jawad Alhussein

Daniel Lind

Thea Andersson

Patrik Håkansson, förvaltningschef

Lisbeth Nygaard Karlsson, förvaltningssekreterare

Elvin Jakus, verksamhetschef Växtverket

Diosmar Jardinez Cuervo, fritidsledare

2. Förvaltningschef för utbildningsförvaltningen berättar om verksamheten

Förvaltningschef Patrik Håkansson presenterar sig och verksamheten inom utbildningsförvaltningen

Fråga från Patrik Håkansson om hur undervisningen fungerade under pandemin.

Rent undervisningsmässigt fungerade det överlag bra. I de praktiska ämnen fungerade det inte bra, som till exempel hemkunskap och idrott.

Svårt att få hjälp, kändes som att det var svårt att be om hjälp när undervisningen var digitalt.

Svårt att hinna med i undervisningen.

Lärarna behöver mer kunskap om den digitala undervisningen, problem med tekniken.

Flera upplever att den sociala biten försvann, behovet fanns att träffa andra personer fysiskt.

Bra studieresultat under pandemin enligt forskning.

Önskemål om att ha digital undervisning om läraren till exempel sitter i karantän hemma, gäller främst gymnasiet.

3. Information om Ukraina

Patrik Håkansson informerar om läget gällande Ukraina

Fråga om integration för ukrainare som befinner sig i kommunen.

Cirka 250 ukrainska medborgare befinner sig just nu i Olofströms kommun.

Galaxen kan ta emot cirka 200 personer.

Förberedelseklass har startat på Vilboksskolan.

Barn och ungdomar ska bli inbjudna till Växtverket

årskurs 7-9 Högavångsskolan, ingen förberedelseklass, eleverna tas emot löpande. Det gäller även Nordenbergsskolan.

En del elever väljer att läsa på distans mot Ukraina.

Massflyktsdirektivet innebär att det finns samma rättigheter som övriga medborgare men inga skyldigheter att gå i skolan.

Kan ungdomarna hjälpa till? Och hur? Ställa sig till förfogande på till exempel Växtverket.

Kan föreningar hjälpa till? Ja, det finns kontaktvägar.

Öppet hus i skolan.

Öppet hus på Växtverket

Genom att träffa andra så kan språket upprätthållas under sommarlovet.

Växtverket ställer sin lokal till förfogande om man önskar anordna något för barnen från Ukraina.

4. Frågor som Ungdomsrådet önskar lyfta

Många ungdomar har klass 2 mopeder, men inga parkeringar att ställa sin moped, på s.k. mc-parkeringar. Går inte att fästa en parkeringsskiva på en moped.

Det innebär att många får parkeringsböter.

Johnny undrar var dessa parkeringar ska finnas?

Till exempel 4 platser vid simhallen samt strategiska platser där ungdomar befinner sig.

Lyfts till KS som lyfter det till tekniska avdelningen.

4.1. Uppdrag till Ungdomsrådets ledamöter

Ge ungdomarna i Ungdomsrådet uppdrag med träff en gång i månaden.

Till exempel: uppdrag som politiken ger, uppdrag som man brinner för, uppdrag för byggnation, uppdrag för något speciellt till exempel hjälpa ukrainare ut i det sociala livet. Fritidsgårdar, idag finns det enbart fritidsgård i Olofström, Växtverket.

Daniel Lind lyfter frågan om att få fler ungdomar intresserade av politik?

Hur kan det jobbas med frågan?

Kanske ambulerande verksamhet med fritidsgårdar, personal utgår från Växtverket och besöker de olika orterna.

Arbeta med de frågorna man mest brinner för!

Beslut

- Ungdomarna i Ungdomsrådet tillsammans med Växtverket anordnar någon form av aktivitet för ukrainare. Detta ska ske inom den närmaste tiden. Uppföljning sker på nästa möte.

5. Nästa sammanträde

Nästa möte blir den 5 september kl 17.00 i Växtverkets lokaler